



Ruoka- ja matkailualan verkostoitumismatka Vakka-Suomeen 19.10.

Ohjelma:

8:00 Bussi lähtee Turun Veritas stadionin parkkipaikalta

9:00 Vallan Maukas Oy, Vehmaa

Tiina ja Toni Hokuni Vallilan tilalta ovat olleet sianlihantuottajina vuodesta 2003 lähtien. Ajatus suoramyyntistä ja oman pienteurastamon perustamisesta alkoi kypsyä pikku hiljaa ja piirustuksia aloitettiin tekemään 2015 alussa. Pienteurastamon ja lihapuodin avajaisia vietettiin kuukausi sitten. Pääsemme tutustumaan laitoksen tiloihin sekä tekemään maukkaita ostoksia. Kylmäsäilytystä vaativat tuotteet voidaan säilyttää Makuvakan kylmätiloissa. Lisätietoja <http://vallanmaukas.fi/>.

11:00 Makuvakka, Uusikaupunki

Makuvakka osuuskunnan toiminta käynnistyi noin vuosi sitten. Osuuskunta mm. vuokraa valmistustiloja sekä laitteita elintarvikealan yrityksille. Lisäksi, tiloissa toimii Lähiruokaterminaali, joka helpottaa alueen elintarvikealan yritysten ja ravintola-alan toimijoiden yhteistyötä. Makuvakka tarjoaa elintarvikealan yrityksille tai yrittäjiksi aikoville mahdollisuuden liiketoiminnan aloittamiseen ja kehittämiseen pienin investoinnein <http://www.makuvakka.fi/>.

12:00 Lounas Golfgravintola (omakustanteinen)

<http://karilla.fi/uudenkaupungin-golfgravintola/>

Ruoka- ja matkailualantoimijoiden ajankohtaisten kuulumisten vaihtoa.

14:00 Vakka-Suomen Panimo Oy

Vakka-Suomen Panimo Osakeyhtiö perustettiin vuonna 2008. Tutustumme panimon tuotantotiloihin sekä pääsemme tekemään ostoksia panimon puotiin. Panimon ominta alaa on tehdä pieniä eriä laadukkaita erikoisoluita. Asiakkaiden oluet voidaan varustaa omalla etiketillä - ja erityisen hyvillä asiakkaille myös oluen resepti voidaan sovittaa oman maun mukaiseksi.

n. 16:30 Saapuminen Veritas –stadionille

Ilmoittautuminen: 12.10. mennessä Ritva Rantalalle ritva.rantala@utu.fi

Järjestäjä: Yhteisillä eväillä lähiruoka kasvuun Varsinais-Suomessa –hanke. Hanke toteuttaa Manner-Suomen maaseudun kehittämissuunnitelmaa 2014-2020 ja sitä rahoittavat Varsinais-Suomen ely-keskus ja Varsinais-Suomen kunnat.